
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

«26» сентября 2024 года                                                                № 807 

 
 

О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии 

муниципального образования ЗАТО пос. Видяево Мурманской области, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево 

от 18.11.2016 № 747 

 

В целях совершенствования межведомственного взаимодействия по 

противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных 

веществ и их прекурсоров, в связи с кадровыми изменениями, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в состав Антинаркотической комиссии муниципального 

образования ЗАТО пос. Видяево Мурманской области (далее - Комиссия), 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 18.11.2016          

№ 747 (в редакции от 16.09.2024 № 770) следующие изменения: 

1.1.ввести в состав Комиссии: 

-Жолоб Алексея Юрьевича, ВрИО заместителя командира в/ч 20958 по 

военно-политической работе, капитана-лейтенанта (по согласованию); 

-Бойкова Дениса Викторовича, начальника отдела ФСБ России  в/ч 90117, 

капитан 2 ранга. 

1.2.вывести из состава Комиссии: 

- Горягина Н.А.; 

- Сащука А.В. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                     С.В. Богза 


